UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Ceneent AD | G Af st and

138346- 24
103339- 34
109205- 80
261689- 80
109205- 80
138206- 78
300273- 58
138346- 24
138206- 78
261689- 80
138206- 78
260658- 19
300273- 58
171239- 34
160316-72
138346- 24
260921- 88
160316-72
261689- 80
138346- 24
260921- 88
171239- 34
303342-23
166784-41
260658- 19
169447- 85
145943- 55
163710-71
160316- 72
145943- 55
163710-71
103339- 34

DEKEYSER W LLY-JO HAN
VANHEE- DECOSTER

SCHI PMAN GLENN

VAN PAMEL G & J

SCH PMAN GLENN

POLLI N MARC & GEERT
VAN DER LI NDEN P- DESM
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
POLLI N MARC & GEERT
VAN PAMEL G & J
PCLLI N MARC & GEERT
BRUNEEL - VERHAEGHE

VAN DER LI NDEN P- DESM
CARDON BART

JACOBS WALTER
DEKEYSER W LLY-JO HAN
ALLEMEERSCH RAF- GASTO
JACOBS WALTER

VAN PAMEL G & J
DEKEYSER W LLY-JO HAN
ALLEMEERSCH RAF- GASTO
CARDON BART
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
VANDECASTEELE MARC
BRUNEEL - VERHAEGHE

PEI REN NOEL

S| MPELAERE RI K&JIP
DECHERF G LBERT
JACOBS WALTER

S| MPELAERE RI K&JIP
DECHERF G LBERT
VANHEE- DECOSTER

KCEKELA
JABBEKE
ZERKECE
LI SSEVEE
ZERKEGE
SNELLEG
ROKSEM

KCEKELA
SNELLEG
LI SSEVEE
SNELLEG
RUDDERV
ROKSEM

BEKEGEM
OCSTEND
KCEKELA
BEKEGEM
OCSTEND
LI SSEVEE
KCEKELA
BEKEGEM
BEKEGEM
RUDDERV
BREDENE
RUDDERV
ZEDELGE
TORHOUT
BREDENE
OOCSTEND
TORHOUT
BREDENE
JABBEKE

1

1

470619
482185
479598
495966
2
481535
480214
2
2
2
3
472308
2
479576
484930
3
479572

NNRWN

470367
488478

2
476615
469689
487216

Ri ng
Bague

300652721
302628519
310149220
303259321
310851719
306511520
303061121
302734918
306508520
303253021
301514119
304977321
303060721
302156622
310215220
300986221
302360222
310829719
303252921
304164420
308481920
302152422
303323521
309826121
307652322
311507921
308023022
302216222
310539522
308022922
303148621
303275221

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



